
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017                             с. Бондари                                         № 218

Об утверждении Примерного положения 
об оплате труда работников 
муниципальных учреждений
культуры Бондарского  района

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
решением Бондарского районного Совета народных депутатов от 29.09.2016 №
214  «Об  оплате  труда  работников  муниципальных  бюджетных  и  казенных
учреждений Бондарского района»,  постановлением администрации района от
14.10.2016  №  506  «Об  основах  формирования  системы  оплаты  труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Бондарского
района», администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Примерное  положение  об  оплате  труда  работников
муниципальных  учреждений  культуры  Бондарского  района  (далее  —
Примерное положение) согласно приложению.

2.  Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений культуры
разработать и утвердить положения об оплате труда работников учреждений в
соответствии  с  Примерным  положением  об  оплате  труда  работников
муниципальных учреждений культуры Бондарского  района.

3.  Признать  утратившим силу постановление администрации района от
30.01.2015  № 28  «Об  утверждении  Примерного  положения  об  оплате  труда
работников  муниципальных  учреждений  культуры,  муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей
Бондарская детская школа искусств и отдельных муниципальных учреждений
Бондарского  района».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации В.В.Лимонову.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/

